Plan finansowy na 2003r. dla Szpitala Rejonowego w Raciborzu na podstawie wzoru opublikowanego w Dzienniku Ustaw nr
47 p0z.502 z 2001 r. dla sektora finanséw publicznych - wtym dla SP ZOZ

Lp. Wyszczegdlnienie

1 2

I PRZYCHODY OGOLEM
1 Dotacje z budzetu

1.1 podmiotowa

1.2 przedmiotowa

1.3 zakupy inwestycyjne

Srodki otrzymane od pozostatych jednostek zaliczanych do
sektora finanséw publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztow realizacji inwestycji 1 zakupoéw

2
3
inwestycyjnych
4 Przychody ze sprzedazy ustug wlasnych
5 Pozostale przychody
II KOSZTY
1 Wynagrodzenia

na inwestycje i

Srodki otrzymane od pozostatych jednostek zaliczanych do
sektora finanséw publicznych na realizacj¢ zadan biezacych
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Przewidywane Projekt
wykonanie planu

w 2002 1. na 2003 r.
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000,00

26 015 461,40

31960 893,71
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1.1
1.2

3.1
3.2

osobowe pozostate iO 10
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne i Fundusz Pracy 4110-4120
Materiaty 1 ustugi 4210-4300
remonty pozostale 4270

Srodki przekazane na realizacje zadan biezacych dla
jednostek zaliczanych do sektora finansow publicznych w =~ 246
tym:

Srodki przekazane na realizacje zadan biezacych dla
jednostek niezaliczanych do sektora finanséw publicznych w 247
tym:

Majatkowe 6130-6140

Srodki przekazane na finansowanie lub dofinansowanie

kosztoéw realizacji inwestycji 1 zakupow inwestycyjnych
jednostek zaliczanych do sektora finanséw 628
publicznych W

tym:

Srodki przekazane na finansowanie lub dofinansowanie
kosztow realizacji inwestycji i zakupow inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do sektora finansow

publicznych W 629
tym: e,
Doptaty do odsetek od kredytow W 508

tym:
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Amortyzacja

Pozostale

WYNIK FINANSOWY BRUTTO ( poz I - poz. II)
OBOWIAZKOWE OBCIAZENIE WYNIKU

FINANSOWEGO

WYNIK FINANSOWY NETTO ( poz III - poz. IV )

MAJATEK OBROTOWY I ROZLICZENIA

MIEDZYOKRESOWE
Zapasy

Naleznos$ci i roszczenia

Papiery warto$ciowe przeznaczone do obrotu

Srodki pienigzne

Rozliczenia migdzyokresowe czynne

Zobowiazania
wymagalne
Papiery
wartos$ciowe

tym wymagalne
Kredyty 1 pozyczki
wymagalne
Depozyty

tym wymagalne
Inne

w tym wymagalne

W tym

w tym

SREDNIOROCZNA LICZBA ZATRUDNIONYCH

( w przeliczeniu na pelne etaty )

1 800

1244 977,77 000,00

1 672 626,37 600 210,00

-5 055

-4 053 338,34 900,00

-5 055

-4 053 338,34 900,00

4 568

4341 920,90 000,00
427 724,06 300 000,00
2300

1 609 413,26 000,00

1 400

1 545 943,15 000,00
758 840,43 568 000,00
12.225.717,61 14 822
7.410.651,92 000,00

664,73 612,73






